

ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ

**№ 109 Назва: Реконструкція старої спортивної площадки по вул.
Ахматової, 16-в**

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів - далі РБК/МРГ):
Комунальне підприємство «Керуюча компанія з обслуговування житлового
фонду Дарницького району м. Києва»

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: 26.02.2020

Дата першої зустрічі РБК з Командою проекту: 03.03.2020

Дата публікації звіту: _____

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного
бюджетного року:

а) так

б) ні (чому?)

.....
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:

а) так

б) ні

.....
(заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого проекту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проектом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):

а) без зауважень (з боку Команди проекту)

в) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проекту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проекту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
Підготовка основи 18 x 30 м			
Демонтажні роботи			8000,00
Підготовка основи під асфальт	540 м ²	120	64800,00
Влаштування асфальту Н - 50 мм	540 м ²	420	226800,00
Встановлення борту (100-20-8)	96 м/п	95	9120,00
Борт тротуарний (100-20-8) сірий	96 шт	115	11040,00
Цемент М500 (25 кг/міш)	50 міш	76	3800,00
Доставка тротуарних бортів, цементу	1 маш	2000	2000,00
Встановлення поліурітанового покриття 18 x 30 м			
Наливне п/у покриття з монтажом	540 м ²	640	345600,00
Доставка матеріалів	1 маш	2000	2000,00
Доставка та вивіз обладнання	2 компл	1500	3000,00
Ворота 2000 x 3000 метал	2 шт	26000	52000,00
Огорожа			
Секція TFL S.0004 - 1500x2000 мм	60 шт	1 480,00	88 800,00
Секція TFL S.0003 - 1000x2000 мм	1 шт	1 100,00	1 100,00

Секція TFL Максi S.0006-01 1500x2000 мм	36 шт	3 190,00	114 840,00
Секція TFL SU.0002 (кутова) R500 H1500	8 шт	1 480,00	11 840,00
Секція TFL SK.0006 (калитка одностворчата) - 2000x2000 мм	1 шт	3 855,00	3 855,00
Стовп TFL SR.0002-1 (висота 3 метри + 1 метр в бетон)	28 шт	1 140,00	31 920,00
Стовп TFL SR.0004-1 (висота 6 метрів + 1 метр в бетон)	18 шт	2 400,00	43 200,00
Кріплення TFL для рядного стовпа KK.0001	368 шт	53,00	19 504,00
Сітка капронова 100 x 100 x 3 мм	288 м ²	112,00	32 256,00
Кріплення (трос, тарлеп, зажим)			2 800,00
Бетон	8 м ³	1820	14 560,00
Монтаж огорожі	96 м/п	290,00	27 840,00
Монтаж сітки	96 м/п	110,00	10 560,00
Разом:			1 131 235,0
Непередбачувальні витрати 20%			226 247,0
Всього:			1 357 482,0

5. Сума співфінансування проєкту _____ грн

6. Подібні проєкти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві
(посилання на проєкти) _____

7. Оцінка параметрів ефективності проєкту:

7.1. Інноваційність: Так/Ні

7.2. Соціальність вказана: Так /Ні

7.3. Бюджетна ефективність:

- на етапі реалізації: Так /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так /Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:

- на етапі реалізації: Так /Ні
- на етапі функціонування після реалізації: Так /Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проекту – позитивно.

Дата

Директор комунального підприємства
«Керуюча компанія з обслуговування
житлового фонду Дарницького району
м. Києва» - **Солодуха Андрій Миколайович**

Начальник відділу ремонтів та контролю
за технічним станом будівель
Левенцов Юрій Сергійович

Лідера Команди – **Яросевич Валерій Олегович**

